PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÁCARA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua: Heitor Cândido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais
Tel: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br – Email: gabinete@chacara.mg.gov.br

PORTARIA N° 24, DE 12 DE ABRIL DE 2023.

Designa servidor público municipal como
responsável pela Unidade Municipal de
Cadastramento (UMC/INCRA) no
município.

 O Prefeito Municipal de Chácara, no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Daniela Fonseca Moreira de Oliveira, Chefe de
Gabinete nesta prefeitura para Coordenar a Unidade Municipal de Cadastramento
objetivando integrar a rede do Sistema Nacional de Cadastro Rural (SNCR) em
conformidade com o Termo de Cooperação Técnica firmado com a 6ª Superintendência
Regional do Incra (SR 06/MG)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Chácara, 12 de abril de 2023.

Jucelio Fernandes de Oliveira
Prefeito Municipal

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br